МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

18.11. 2014                                                                                                            № 891

Об участии в XI Всероссийской акции

«Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

    Во исполнение приказа ГАОУ ДПО ЯНАО «РИРО» от 07.11.2014 №80 «О

проведении XI Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным

привычкам», приказа Управления образования от 14.11.2014 №569 «Об участии

общеобразовательных организаций в XI Всероссийской акции «Спорт –

альтернатива пагубным привычкам», в целях усиления просветительской

деятельности в побуждении молодежи к здоровому образу жизни приказываю:

1. Зам.директора по УВР О.В.Василюха: организовать участие обучающихся в

XI Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

2. Назначить ответственными лицами за проведение мероприятий ст.вожатых

(О.В. Мельник, А.С.Жилину), социально-психолого-педагогическую службу

(А.В.Янгулову,  К.М.Гуленок,  И.Н.Сайфуллину,  Е.Р.Мусину), учителей

физической культуры (И.С.Байгильдина, Н.В.Первухина).

3. Ответственным лицам  (О.В. Мельник, А.С.Жилиной, А.В.Янгуловой,

К.М.Гуленок,  И.Н.Сайфуллиной,  Е.Р.Мусиной, И.С.Байгильдину,

Н.В.Первухину).

 3.1. организовать в рамках акции проведение мероприятий, направленных

на  формирование у детей и молодежи установок на ведение

здорового образа жизни, срок – до 28.11.2014;

 3.2. организовать информационное сопровождение мероприятий на сайте

МБОУ «Школа №2», срок -  до 29.11.2014;

 3.3. представить итоговую информацию по результатам проведения

мероприятий акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

зам.директора по УВР О.В.Василюха, срок – до 29.11.2014.

4. Классным руководителям 1-9 классов (Т.Ф.Борисенко,  Н.Р.Булатовой,

Н.Н.Петуховой, Н.К.Лоскутовой, Е.В.Ашуровой,  М.Р.Валишиной,

Е.Б.Хохловой, Е.В.Еременко,Т.Н.Сотниковой, М.А.Котелкиной,

М.П.Симаковой, В.В.Корчинской,  Е.Р.Мусиной,  Е.Н.Архиповой,

И.А.Галкиной,  А.В.Барковской, Н.В.Кустовой, Л.Ф.Жулиной,

О.В.Трофимкина,  Е.Н.Казаковой):  обеспечить участие обучающихся и

родителей в мероприятиях акции, срок – до 28.11.2014.

Василюха О.В.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР

О.В.Василюха.

Директор             К.М.Зикирин